

SHEworks Atelier ApS

Akseltorv 9, 2. 209

6000 Kolding

CVR-nr. 42 02 10 83

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. oktober 2023

Solveig Berg Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj | 8 |
| Balance 31. maj | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHEworks Atelier ApS
Akseltorv 9, 2. 209
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 02 10 83

Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Hjemsted: Kolding

Direktion

Solveig Berg Søndergaard, adm. direktør

Revisor

Revice
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design, upcyklings af tekstiler, service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 85.534, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 29.946.

Det er med beklagelse, at ledelsen må informere om, at årets resultat ikke er som forventet. Dette skyldes primært de udfordringer, som energikrisen, konflikten i Ukraine og de ustabile markedsvilkår har påført vores virksomhed. Trods vores indsats for at forberede os på disse forhold har vi desværre oplevet en nedgang i omsætningen og et mindre overskud end forventet.

Den globale økonomi har været præget af usikkerhed og svækkelse i efterspørgslen på vores produkter. Dette har resulteret i faldende priser og en mere presset konkurrencesituation på vores kerneområder.

Trods disse udfordringer, ønsker vi at understrege vores positive forventninger til fremtiden. Ledelsen tror på, at vores fremtidige succes vil komme fra vores cirkulære service. Med stigende fokus på bæredygtighed og genbrug finder vi det yderst sandsynligt, at alle tekstilvirksomheder på sigt vil have behov for at benytte vores service. Vores fokus på at genanvende og genbruge tekstilaffald vil stille os stærkt i markedet og positionere os som en ledende aktør inden for bæredygtig tekstilproduktion.

Vi er allerede i gang med at udvikle og implementere nye cirkulære løsninger, der vil give os et konkurrencemæssigt fortrin og styrke vores tilstedeværelse på markedet. Vi planlægger at udnytte den voksende efterspørgsel efter bæredygtige produkter ved at tilbyde vores kunder innovative løsninger, der skaber værdi på både økonomisk og miljømæssigt niveau.

Vi vil også intensivere vores indsats for at diversificere vores marked og øge vores geografiske tilstedeværelse. Dette vil betyde en større fokus på vækstmarkeder og udviklingslande, der byder på spændende muligheder for vores virksomhed.

Vi er overbeviste om, at disse strategiske tiltag vil give os en stærk position på markedet og sikre en bæredygtig og profitabel fremtid for vores virksomhed. Vi ser frem til at kunne rapportere positive resultater i kommende årsregnskaber.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 471.553 | 916.779 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-572.475</u> | <u>-729.213</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -100.922 | 187.566 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-7.500</u> | <u>-10.625</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -108.422 | 176.941 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-1.582</u> | <u>-2.615</u> |
| Resultat før skat | | -110.004 | 174.326 |
| Skat af årets resultat | | <u>24.470</u> | <u>-41.646</u> |
| Årets resultat | | <u>-85.534</u> | <u>132.680</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 57.200 |
| Overført resultat | | <u>-85.534</u> | <u>75.480</u> |
| | | <u>-85.534</u> | <u>132.680</u> |

Balance 31. maj

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 4.375 | 11.875 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>4.375</u> | <u>11.875</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.375</u> | <u>11.875</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 60.083 | 43.263 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.500 |
| Andre tilgodehavender | | 1.200 | 51.591 |
| Udskudt skatteaktiv | | 24.470 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>85.753</u> | <u>97.354</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>132.256</u> | <u>237.322</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>218.009</u> | <u>334.676</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>222.384</u></u> | <u><u>346.551</u></u> |

Balance 31. maj

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -10.054 | 75.480 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 57.200 |
| | | <u>29.946</u> | <u>172.680</u> |
| Egenkapital | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 57.255 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 17.740 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 200 | 2.500 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 41.646 |
| Anden gæld | | 117.243 | 129.725 |
| | | <u>192.438</u> | <u>173.871</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| | | <u>192.438</u> | <u>173.871</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | | |
| | | <u>192.438</u> | <u>173.871</u> |
| Passiver i alt | | | |
| | | <u><u>222.384</u></u> | <u><u>346.551</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|---|---------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 40.000 | 75.480 | 57.200 | 172.680 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets resultat | 0 | -85.534 | 0 | -85.534 |
| Egenkapital 31. maj 2023 | 40.000 | -10.054 | 0 | 29.946 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 548.435 | 714.472 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.040 | 14.741 |
| | <u>572.475</u> | <u>729.213</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 327 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 826 | 2.615 |
| Valutakurstab | 429 | 0 |
| | <u>1.582</u> | <u>2.615</u> |
| | | |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHEwork Atelier Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. | | |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |